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
51 998288266

GALERIA Farah Excelente Sala 
Comercial. Localizada no se-
gundo andar. R$ 228.000,00 
Marli Imóveis RS - 51 
998288266

COUNTRY Ótimo terreno no 
Serra Azul Terreno plano, pron-
to para construir. 418m² R$ 
400.000,00 Marli Imóveis RS 
- 51 998288266

TERRENO no Green Vilage – 
Country  14 x 30 – posição so-
lar/Norte. R$ 180.000,00 Marli 
Imóveis RS - 51 998288266

LENZ IMOVEIS: vende oti-
mo terreno na Vila Jardim 
de 12,5 x 31,7 plano em 
cond. fechado,Preço:370mil. 

T.999954048.

LENZ IMOVEIS:Vende terre-
no de esquina c 12x25 plano 
B.Ohland frente norte ,leste..
Valor:130mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende otimo 
terreno em Linha Sta.Cruz.
de 12x30 frente leste.Valor:-
138mil.T.996865344

LENZ IMOVEIS: vende terre-
no na Waldemar da fontoura c 
14x32 depois da Unisc.Valor:-
285mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente terreno B.universi-
tario medindo 13x45  mais 
do que a rua,raridade.Valor:-
400mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
de esquina na rua do Moinho 
de 20,35x25,60,otimo para 
comercio ou residencia.Valor:-
400mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende ter-
renão Prox.Frigorifico Gas-
sen de 20x50 plano,prox.
c o l e g i o , m e r c a d o. .Va l o r ; -
165mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende otimo 
terreno comercial/ residencial 
prox.Avenida de 12x39, plano.
Valor;320mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
de 12x39 na rua Carlitos Kaem-
pf Valor:160mil.T.999954048.
Agende uma visita.

LENZ IMOVEIS:vende excelen-
te terreno na rua Rio Branco c 
13x30x35 plano sol oeste e les-
te.Valor:470mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende cha-
crinha cercada, c casa de 
70m2,portão eletronico,frente 
para o asfalto,em Rio Pardi-
nho livre de enchente.Valor:-
240mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende no 
Cond,Belli Ville 2terreno c 
12x28 cada, plano,solleste e 
oeste >Valor:290mil p terre-
no.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende apto.

no centro, c elevador,garagem 
2dorm.semi mobiliado, 78m2.
Valor:360mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente opçao de Aparta-
mento c 1dorm.Prox.da Ca-
tedral, c elevador,salaõ de 
festa.e garagem.c 68m2.Pre-
ço:350mil.T.999954048.Deso-
cupado.

LENZ IMOVEIS:vende 
apto.ao lado da Unisc.c 
2dorm e garagem.Preço:-
298mil.T.996865344.

LENZ IMOVEIS:vende alve-
naria no B.Avenida c 3dorm.
sala, coz.2banheiros,garagem 
2 carros,lavanderia,,terreno de 
12x45, casa c tijolo maciço.Va-
lor:760mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende apto.de 
1dorm na Rua Augusto Spen-
gler frente para rua,Preço:-
260mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende area 
de terras Prox.ao Posto do Tio 
Willi Capão da Cruz 1km do 
asfalto de 13ha, c benfeito-
rias, area plana.Preço:consul-
te.T.996865344.

LENZ IMOVEIS: vende terreno 
em Sinimbu na Entrada Prima-
vera de 12x80 frente para rua 
c calçamento.Escriturado.Pre-
ço:90mil.T.999954048.

PROSIT VENDE Casa Rua 
Maria Carolina 3 dormitórios, 
2 banheiros, garagem para 4 
veículos 195,24m², terreno 
15X30 Cód 5347

 PROSIT VENDE Casa Higie-
nópolis - Santa Cruz do Sul 03 
dormitórios, 2 banheiros, sala 
estar jantar cozinha área de 
serviço garagem. 138,60m² 
área total. Ponto comercial 
próximo ao Colégio Mauá e 
Mercur - 13 metros na frente 
e 42 nas laterais Cód. 5280

PROSIT VENDE Casa Comer-
cial 227,23m² área privativa 

Senai, Santa Cruz do Sul, RS 
Proximidade: Antiga Sou-
za Cruz Área total/terreno: 
228,00 Cód. 4796

PROSIT VENDE Casa No Es-
meralda 2 dormitorios, sala 
cozinha banheiro e sacada. 1 
box para carro. Area total de 
69,10m² R$265.000,00 Cód 
5353

PROSIT VENDE Casa Ger-
mânia, Santa Cruz do Sul, 
RS Suíte ampla com closet, 
mais duas demi-suítes, gara-
gem ampla para dois veículos 
170,00m² Área privativa Área 
total/terreno: 720,00 Cód. 
4659

PROSIT VENDE Terreno Linha 
Santa Cruz Rua das Cerejeiras 
Lote plano com frente Norte 
de 12 metros. Pronto para 
construir. R$ 95.000,00 Cód. 
4365

PROSIT VENDE Terreno Bel-
vedere – Lot. Figueiras Lote 
com parte plana e pequeno 
declive - testada 13,00 me-
tros Cód. 4968

PROSIT VENDE Terreno Linha 
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